
February 3, 2025

The Manager,
Dept. of Corporate Services
B S E Limited
25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (referred herein as Listing Regulations).

Pursuant to Regulation 30 of Listing Regulations, we wish to inform that competent authority under 
Goods and Services Tax Act, 2017 has passed one Order today, disposing-off one Show Cause Notice 
(SCN) informed to the exchanges vide Letter dated 13/11/2024. 

The details as required in terms of Regulation 30 read with Schedule III - sub-para 20 of Para A of Part 
A of the Listing Regulations read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 
dated July 13, 2023 are given in Annexure - A.

This is for your information and records please.

Yours faithfully
For Fiem Industries Limited

Arvind K. Chauhan
Company Secretary

Encls: A/a



Annexure - A

Information as required under Regulation 30 - Part A of Para A of Schedule III of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), read with SEBI 

Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023. 

S.N. Particulars Information / Remarks 

i Name of the authority 
Assistant Commissioner, GST  
Hosur-I Division  (Tamil Nadu)   

ii 
Nature and details of the action(s) 
taken, initiated or order(s) passed

Company had received one Show Cause Notice (SCN) for 
demand of Rs. 23.12 Lakh, which was informed to the 
exchanges vide letter dated 13/11/2024. 

The Company had submitted appropriate reply. Accordingly, 
vide Order dated today i.e 03/02/2025, the SCN has been 
disposed-off and settled with a total amount of Rs. 57,769/- 
(Tax Rs. 37,680/-  and Interest Rs. 20,089/-) 

iii 

Date of receipt of direction or 
order, including any ad-interim or 
interim orders, or any other 
communication 
from the authority 

February 03, 2025 

iv 
Details of the violation(s) / 
contravention(s) committed or 
alleged to be committed 

Dispute regarding input tax credit availment for FY 2020-21 to 
2022-23. 

v 

Impact on financial, operation or 
other activities of the listed entity, 
quantifiable in monetary terms to 
the extent possible 

Vide Order dated today i.e 03/02/2025, the SCN has been 
disposed-off and settled with a total amount of Rs. 57,769/- 
(Tax Rs. 37,680/- and Interest Rs. 20,089/-). 



February 3, 2025

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai -400051

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (referred herein as Listing Regulations).

Pursuant to Regulation 30 of Listing Regulations, we wish to inform that competent authority under 
Goods and Services Tax Act, 2017 has passed one Order today, disposing-off one Show Cause Notice 
(SCN) informed to the exchanges vide Letter dated 13/11/2024. 

The details as required in terms of Regulation 30 read with Schedule III - sub-para 20 of Para A of Part 
A of the Listing Regulations read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 
dated July 13, 2023 are given in Annexure - A.

This is for your information and records please.

Yours faithfully
For Fiem Industries Limited

Arvind K. Chauhan
Company Secretary

Encls: A/a



Annexure - A

Information as required under Regulation 30 - Part A of Para A of Schedule III of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), read with SEBI 

Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023. 

S.N. Particulars Information / Remarks 

i Name of the authority 
Assistant Commissioner, GST  
Hosur-I Division  (Tamil Nadu)   

ii 
Nature and details of the action(s) 
taken, initiated or order(s) passed

Company had received one Show Cause Notice (SCN) for 
demand of Rs. 23.12 Lakh, which was informed to the 
exchanges vide letter dated 13/11/2024. 

The Company had submitted appropriate reply. Accordingly, 
vide Order dated today i.e 03/02/2025, the SCN has been 
disposed-off and settled with a total amount of Rs. 57,769/- 
(Tax Rs. 37,680/-  and Interest Rs. 20,089/-) 

iii 

Date of receipt of direction or 
order, including any ad-interim or 
interim orders, or any other 
communication 
from the authority 

February 03, 2025 

iv 
Details of the violation(s) / 
contravention(s) committed or 
alleged to be committed 

Dispute regarding input tax credit availment for FY 2020-21 to 
2022-23. 

v 

Impact on financial, operation or 
other activities of the listed entity, 
quantifiable in monetary terms to 
the extent possible 

Vide Order dated today i.e 03/02/2025, the SCN has been 
disposed-off and settled with a total amount of Rs. 57,769/- 
(Tax Rs. 37,680/- and Interest Rs. 20,089/-). 
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